

## 大津市公報

令 和 6 年 1 月 13 日 号 外 (第 1 号)

発行所 大 津 市 役 所 発行人 大 津 市 毎月1日、15日(休日の場合は翌日)発行

目

次

〇 選挙管理委員会告示

- 2 大津市長選挙における不在者投票用紙等の郵送の開始期日について…………………………2

## 選挙管理委員会告示

## 大津市選挙管理委員会告示第 1号

令和6年1月21日執行予定の大津市長選挙において用いる投票用紙の様式を次のとおり定める。 令和6年1月13日

大津市選挙管理委員会

委員長 岡 本 紘 忠

投票用紙

大津市長選挙投票

大津市長選挙投票

大津市長選挙投票

大津市展選挙投票

大津市選

大津市選

大津市選

大津市選

大津市選

大津市選

大津市選

(裏)

- 備考1 大津市選挙管理委員会之印は、黒色のインクで刷込みとする。
  - 2 投票用紙の色は白色で、黒色のインクで印刷する。

点字投票用紙

(表)			
候補者氏名	点字投票   大津市長選挙投票   大津市長選挙投票   一 候補者の氏名は、欄内に一人書くこと。   一 候補者の氏名は、欄内に一人書くこと。   二 らほしゃ		
	:		

(裏)

- 備考1 大津市選挙管理委員会之印は、黒色のインクで刷込みとする。
  - 2 投票用紙の色は白色で、黒色のインクで印刷する。

\_\_\_\_\_

## 大津市選挙管理委員会告示第2号

令和6年1月21日執行予定の大津市長選挙において、公職選挙法施行令(昭和25年政令第89号)第53条第1項 及び第59条の4第4項の規定による不在者投票用紙等の郵送の開始日を次のとおり定める。

令和6年1月13日

大津市選挙管理委員会

委員長 岡 本 紘 忠

郵送の開始日 令和6年1月13日